
Posudek vedoucího bakalářské práce

Název práce Dělená správa a její aplikace v podmínkách Celní správy České republiky

Student Vlastimil Horáček

Vedoucí práce Ing. JUDr. Eva Daniela Cvik

Formulace cílů práce a metodika zpracování A B C D

Práce s daty a informacemi A B C D

Celkový postup řešení A B C D

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) A B C D

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) A B C D

Úroveň jazykového zpracování A B C D

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem A B C D

Formální zpracování – celkový dojem A B C D

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace A B C D

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce A B C D

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 14. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Autor zpracovával svoji bakalářskou práci na téma Dělená správa a její aplikace v podmínkách Celní správy České
republiky. Na kvalitě práce se značně odráží skutečnost, že autor bakalářské práce po celou dobu jejího zhoto-
vení nekomunikoval s vedoucím práce a práci vypracovával zcela samostatně. Konečné znění práce bylo zasláno
týden před termínem pro odevzdání bakalářských prácí, kde mu byly sděleny výtky, které do práce byly zapraco-
vány pouze okrajově. Práce je dle názoru vedoucího práce na bakalářskou práci velmi obsáhlá. Vzhledem k tomu,
že mámmnoho výtek k práci, uvedu v tomto posudku pouze ty nejpodstatněnjší. V metodice práce mají být uve-
deny použité metody, které byly v práci použity. Autor práce v metodice zbytečně vysvětluje pojmosloví jakým je
statistika, uvádí základní statistické pojmy, základní statistické charakteristiky, časové řady a statistické grafy co by
vmetodice, dlemého názoru, být uvedeno vůbec nemělo. Navíc není z textu zjevné, zda autor práce pro zpracová-
ní praktické části tytometody použil či nikoliv. V praktické části práce není uvedeno nic jiného než přehled tabulek
a grafů o udělených pokutách, není uveden žádný text, žádný statistický výpočet, ani žádný komentář k tomu, proč
autor práce použil tento graf či tabulku. Z tohoto důvodů nesplňuje, dle mého názoru, práce požadavky na baka-
lářské prace, které jsou vyžadovány pro psaní bakalářských praci na ČZU. Z tohoto důvodu si myslím, že by práce
měla být předělána, a proto ji nedoporučuji k obhajobě.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 14. 04. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


